DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
FLANDERS CUP RECORD: in groen
STADIONRECORDS : in paars
BONUS A (rood)
BONUS B (blauw)
speerwerpen 800g JSV Heren Uur:17:56
1 2545 KLOECK JOHAN 70.65 Sen 75 BRAB
2 3620 VAN MENSEL MARC 70.36 Sen 71 AT84
3 3744 PAUWELS BART 62.64 Sen 78 AT84
4 563 GOYVAERTS TOM 61.14 Jun 84 OLSE
5 313 HUYSMANS TIM 45.70 Jun 84 VAC
verspringen JSV Heren Uur:17:56
1 3719 MESSIAEN GERT 7.40m +1.7 Sen 78 RCG
2 9411 FLEMING STEPHEN 7.09m +1.8 Sen 72 IRL
3 9416 NIJS AARON 6.85m +1.9 Sen 76 NED
4 3691 MICHIELS BERT 6.79m +0.0 Sen 80 VOLH
5 2377 VANVINCKENROYE CHRISTOF 6.36m +1.3 Sen 78 AVKA
6 1364 MATANDA KAIJI DIDIER 6.00m +0.2 Sen 72 RCSC
7 1474 GILLAIN MANUEL 5.89m +1.4 Sen 81 RCSC
8 645 STEVENS BRECHT 5.73m +0.5 Kad 89 SACN
9 2190 BOON EOEK 4.94m -0.8 Sen 82 ACKO
kogelstoten 4,000kg JSV Dames Uur:17:56
1 1379 BLONDEEL VEERLE 15.80 Sen 75 KAAG
2 1525 HELLEBAUT TIA 12.32 Sen 78 AT84
3 360 GEUKENS INGE 10.96 Jun 85 DALO
4 1660 HENDRICKX KIM 10.00 Sen 80 DCLA
hamerslingeren 4,000kg JSV Dames Uur:17:56
1 763 LUYIMI MBALA SARAH 46.62 Sen 83 SMAC
2 1969 BLONDEEL PATRICIA 45.20 Sch 86 KAAG
3 3247 DEWOLF KATHLEEN 40.10 Vet 67 DCLA
4 2065 DE COSTER SARAH 38.83 Sch 86 DCLA
5 503 CRABBE KAYLEIGH 12.06 Kad 89 VAC
polsstokspringen JSV Dames Uur:18:13
1 1284 VAN ROIE LIESBET 3.80m Sen 81 AVZK
2 9386 PERSSON HANNA-MIA 3.80m Sen 78 SWE
3 9387 RENDIN MARIA 3.80m Sen 82 SWE
4 9326 Vedder Margriet 3.60m Sen 80 NED
4 1440 POLLEFEYT KAREN 3.60m Sen 79 FLAC
4 710 VERBEEK SABINE 3.60m Sen 80 CABW
7 1549 ANDRIES ELKE 3.60m Sen 76 AT84
8 9327 Timmer Monique 3.20m Sen 82 NED
9 1036 DERASEVE 3.20m Sen 83 VS
418 WELLENS LEEN GP Jun 84 ACBR
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9385

hoogspringen

1 3550
2 564

3 3706
4 1966

discuswerpen 2,000kg

9417
2276
5483
3333
2080
3181
3861
2111

O~NOOOTAWNPE

discuswerpen 1,500kg

1 9409

Zaterdag 7 juni 2003

Heverlee — Ivo Van Dammestadion

FLOSADOTTIR VALA

JSV Heren Uur:18:36

HUBERT TIMOTHY
STROOBANTS STIIN
MOTMANS ROELAND
RUMMENS TIM

FRICKER SIMON
EECKHOUT FILIP

VAN UYTVEN HERMAN
MOONS HANS

BILLEN MAARTEN
GEUKENS BART

DE SMEDT TOM
LEFEVRE SERGE

DE BRUIN IVO

JSV Heren Uur:19:15

Sch Heren Uur:19:26

hamerslingeren 7,260kg JSV Heren Uur:19:19

2922
7251
3430
2111
5232
5128

OO~ WNER

hoogspringen

1 306
2 1352
3 38

verspringen

1510
1391
9385
1162
1636
1844
1706

~NOoO O~ WNE

DE WYNGAERT WALTER
VERHEGGHE MARNIX
DE COSTER TIM
LEFEVRE SERGE

DE COSTER WILFRIED
VANDERMEULEN RENE

JSV Dames Uur:19:38

SEBRECHTS LIESBETH
LOCREL ANNE JULIE
MATTE ALICE

JSV Dames Uur:19:59

SWENNEN SANDRA
HUYGHEBAERT LIEN
FLOSADOTTIR VALA

VAN DEN BERGHE ELLEN
RUMMENS SOFIE

VAN DEN BROECK SOFIE
VAN DIEST JOKE
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Resultaten
GP Sen 78
2.18m Sen 82
2.05m Jun 84
1.95m Sen 76
1.65m Sch 87
48.30 Sen 01
47.32 Sen 79
42.87 Vet 62
40.44 Sen 82
39.99 Sen 81
38.42 Sen 82
36.03 Sen 75
33.64 Sen 66
41.83 86
59.93 Sen 70
56.68 Vet 61
52.45 Sen 83
42.09 Sen 66
22.99 Vet 43
22.47 Vet 61
1.65m Jun 84
1.65m Sch 86
1.60m Kad 89
6.22m +1.1 Sen
5.73m +0.3 Sen
5.69m +0.3 Sen
5.46m +0.0 Sen
5.39m +0.3 Sch
5.15m +0.8 Sch
4.82m +0.5 Sen

ICE

EA EkU23 Minimum !
VAC

DCLA

DCLA

GBR
VS
DCLA
DCLA
ACA
LOOI
VAC
RCT

NED

ROBA
KAAG
DCLA
RCT
ROBA
RCT

OLSE
CABW
WS

73 AVT (A-bonus)
82 HAC

78 ICE

83 LAT

86 DCLA

87 LAT

75 DCLA



DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
kogelstoten 7,260kg JSV Heren Uur:20:17
1 3701 BLONDEEL WIM 18.00 Sen 73 KAAG
2 9484 SIMPELAAR ERWIN 16.83 Sen 78 AV56
3 3968 BAL STEVE 16.43 Sen 76 VAC
4 2276 EECKHOUT FILIP 15.85 Sen 79 VS
5 9417 FRICKER SIMON 14.60 Sen 01 GBR
6 555 VAN CAMPENHOUT JONAS 13.68 Jun 85 DCLA
7 3861 DE SMEDT TOM 12.79 Sen 75 VAC
8 3333 MOONS HANS 12.51 Sen 82 DCLA
9 3181 GEUKENS BART 12.46 Sen 82 LOOI
10 3466 MORRET MICHAEL 12.09 Sen 69 LEBB
11 2111 LEFEVRE SERGE 11.04 Sen 66 RCT
discuswerpen 1,000kg JSV Dames Uur:20:24
1 1379 BLONDEEL VEERLE 53.00 Sen 75 KAAG
2 3201 LARNOE KARIN 40.13 Vet 64 OLSE
3 1411 DE LEEUW MARLIES 36.38 Sen 83 VS
4 1324 VAN DE BROECK KATRIEN 36.37 Sen 82 DCLA
5 666 VANDEN BROECK SOFIE 36.21 Kad 88 VAC
6 360 GEUKENS INGE 33.59 Jun 85 DALO
7 2123 BAUMANS KIRSTEN 30.62 Sch 87 ROBA
8 1660 HENDRICKX KIM 30.40 Sen 80 DCLA
9 3247 DE WOLF KATHLEEN 30.36 Vet 67 DCLA
polsstokspringen JSV Heren Uur:20:30
1 1174 SIMONET BENOIT 5.00m Sen 74 ACO
2 9408 HULTGREN GUSTAF 4.80m Sen 83 SWE
3 2738 UYTTENHOVE DAVY 4.40m Sen 80 VS
4 4132 TAELEMAN STEVEN 4.40m Sen 80 DCLA
5 610 DE MEYER JONAS 4.20m Jun 84 DCLA
6 661 VAN DEN BEDEM MIGUEL* 4.00m Jun 84 DCLA
3633 DEVOS DIETER GP Sen 77 FLAC
9407 DE ROSIER DUSTIN GP Sen 74 USA
LOOPNUMMERS
100 meter JSV Dames Uur:16:20
Reeks:1 Wind : -0.2
1 1510 SWENNEN SANDRA 11.96 Sen 73 AVT
2 1391 HUYGHEBAERT LIEN 11.96 Sen 82 HAC
3 1647 PHILIPS CHERYL* 12.02 Sen 70 AVT
4 435 PENEN FRAUKE 12.18 Jun 85 DCLA
5 1389 SOENENS ELS 12.60 Sen 80 AZW
6 716  BOSSASSI MAGALI 12.73 Sen 74 SMAC
7 372 HULSBOSCH SOFIE 13.17 Jun 85 DCLA
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DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
100 meter JSV Dames Uur:16:20
Reeks:2 Wind : -1.0
1 1541 VERSTREPEN CINDY 12.65 Sen 81 WIBO
2 1636 RUMMENS SOFIE 13.15 Sch 86 DCLA
3 1634 DE DONDER HELENE 13.52 Sch 87 DCLA
4 1706 VAN DIEST JOKE 13.68 Sen 75 DCLA
5 38 MATTE ALICE 13.74 Kad 89 WS
6 503 CRABBE KAYLEIGH 15.87 Kad 89 VAC
100 meter JSV Heren Uur:16:50
Reeks:1 Wind : -0.6
1 907 STACHE DIMITRI 12.02 Sen 75 WS
2 645  STEVENS BRECHT 12.39 Kad 89 SACN
3 2426 GOEMAERE RONNY 12.68 Sen 81 AVR
4 2190 BOON EOEK 13.05 Sen 82 ACKO
5 6530 BUELENS MARC 13.73 Vet 55 DCLA
100 meter JSV Heren Uur:16:50
Reeks:2 Wind : 0.0
1 2049 WITTESAELE TOM 11.33 Sch 87 HCO
2 2986 MISCORIA DENNIS 11.37 Sen 83 ATLA
3 333 CLAES DRIES 11.63 Jun 85 LOOI
4 1474 GILLAIN MANUEL 11.65 Sen 81 RCSC
5 2376 FREDERICKX DENNIS 11.65 Sen 80 AVKA
6 1967 VAN 'T DACK JEROEN 11.71 Sch 86 DCLA
100 meter JSV Heren Uur:16:50
Reeks:3 Wind : 1.1
1 3296 ROOBAERT KRIS 10.70 Sen 80 DAC
2 3003 NUYTS HANS 10.78 Sen 79 VAC
3 3777 GEVAERT MARLON 10.99 Sen 76 VAC
4 35 THONAR JULIEN 11.08 Jun 85 WS
5 838 PAUL ALEXANDRE 11.55 Sen 80 WS
6 1301 LEMAIRE SEBASTIEN 11.66 Sen 76 CSDY
100 meter JSV Heren Uur:16:50
Reeks:4 Wind : 0.5
1 938 DE BAERDEMAKER XAVIER 10.56 Sen 81 SMAC
2 2585 BEYENS KRISTOF 10.58 Sen 83 ACHL
3 9410 N'DRI ERIC 10.61 Sen 01 CIV
4 909  THONAR JOEL 10.92 Sen 82 Ws
5 660  MORDIJCK JOHAN 11.46 Jun 84 DCLA
6 9422 LINDEN BRANKO 11.66 Sen 82 NED
9411 FLEMING STEPHEN NA Sen 72 IRL
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Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

3000m steeple

1 9421
2 2226
3 9460
4 9429
5 9419
6 2679
7 948
8 3147
9 391
10 2629
11 2298
12 635
13 434

110m horden 1,

Wind : -1.2
1 1251
2 3410
3 191
4 838
5 1364
6 313
400 meter
Reeks:1
1 3027
2 1080
3 5594
400 meter
Reeks:2
1 333
2 2376
3 2312
4 94
5 2071
6 1965
400 meter
Reeks:3
1 2035
2 2412
3 701
4 2712
5 1964

Resultaten

0,914m JSV Heren Uur:17:18

KIPLAGAT SAMMY 8:35.05 Sen
VAN KOOLWYK KRIJN 8:47.26 Sen
CHERUIYOT PHILIP 8:54.88 Sen
BLOKLAND JOOST 9:00.25 Sen
KIPLAGAT CHIRCHIR DAVID 9:20.89 Sen
VERMEIREN JOHAN 9:22.62 Sen
KONIGS ROGER 9:26.33 Sen
BUSSELOT DRIES 9:30.26 Sen
PENNE PIETER-JAN 9:40.30 Jun
THYS ROB 9:44 .47 Sen
HEEMSKERK STEVEN 9:51.31 Sen
VAN OPHEM JEREMY 10:08.99 Jun
VAN PUT FABIO 10:37.84 Jun
067m JSV Heren Uur:17:30
BROOTHAERTS DAMIEN 14.38 Sen
VAN DE GENDER STEVEN 14.53 Sen
DEGHELT ADRIEN 14.76 Jun
PAUL ALEXANDRE 15.52 Sen
MATANDA KAIJI DIDIER 15.61 Sen
HUYSMANS TIM 15.96 Jun
JSV Heren Uur:18:03
LINTHOUDT JURGEN 58.38 Sen
COREMANS BRECHT 59.85 Kad
DE WYNGAERT JAAK 64.34 Vet
JSV Heren Uur:18:03
CLAES DRIES 53.99 Jun
FREDERICKX DENNIS 54.88 Sen
BOSMANS MAARTEN 54.93 Sch
PIETTE GAETAN 55.93 Jun
VAN DYCK PIETER 56.43 Sch
WINDEY PIETER 56.93 Sch
JSV Heren Uur:18:03
FAVOT GLENN 54.11 Sch
BOECKX VINCENT 54.31 Sch
AERTS FRANKY 54.33 Kad
VERHAEGE SVEN 55.67 Sen
ROESEMS LENNARD 58.77 Sch
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73
81
73
01
83
73
78
83
85
78
78
84
85

83
77
85
80
72
84

72
88
37

85
80
86
85
86
87

87
87
88
80
87

KEN
LOOI (A-bonus)
KEN
NED
KEN
LAT
HF
OEH
HCO
ABES
ATLA
DCLA
ABES

ESC
TUAC
SMAC
WS
RCSC
VAC

VITA
ROBA
ROBA

LOOI
AVKA
ACBR
CABW
LIER
DCLA

AVZK
DCLA
AVT

VOLH
DCLA



DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten

400 meter JSV Heren Uur:18:03

Reeks: 4
1 2986 MISCORIA DENNIS 52.51 Sen 83 ATLA
2 344  WINDEY JORIS 52.81 Jun 84 DCLA
3 302  VRIJSEN MAARTEN 52.92 Jun 85 AVT
4 2617 VERHAERT GERRY 53.44 Sen 82 HULS

2296 VANSTEENBEECK CHRIS NA Sen 80 ATLA

400 meter JSV Heren Uur:18:03

Reeks:5
1 381  WAGEMANS KOEN 50.31 Jun 84 ACHL
2 3644 MEULDERS TOM 50.84 Sen 74 TUAC
3 504  CUSTERS JORIS 51.63 Jun 85 AVT
4 687  BRUYNINCKX SAM 51.96 Jun 84 DCLA
5 3770 OOMS JURGEN 52.60 Sen 80 SACN
6 799  JERJIR NAIM 53.53 Kad 88 OPW

400 meter JSV Heren Uur:18:03

Reeks: 6
1 9412 CAMPBELL MICHAEL 46.36 Sen 01 JAM
2 1420 MASSON FREDERIC 48.45 Sen 73 FCHA
3 3151 BRUNET NICK 48.72 Sen 83 HCO
4 3491 BOSTEELS GASPAR 49.26 Sen 76 ACW
5 3738 VERCAMMEN YVES 50.19 Sen 77 ACW
6 1298 LUYCKX WOUTER 51.40 Sen 77 WS

400 meter JSV Dames Uur:18:19

Reeks:1
1 557 JANSSEN LINDSAY 64.27 Kad 89 AVT
2 1417 CLAES AN 65.06 Sen 82 ACHL
3 770 DE VOGELAER SARAH 66.00 Kad 89 VITA

400 meter JSV Dames Uur:18:19

Reeks:2
1 496  APERS JOLIJN 60.05 Kad 88 WIBO
2 117 LAMBIN NOEMIE 61.71 Kad 88 DAMP
3 517 FREDERIX ELIEN 62.42 Kad 89 AVT
4 2012 WOLFS MARLIES 62.98 Sch 87 VAC
5 1840 FOCQUET ANOUK 64.70 Sch 86 VOLH

400 meter JSV Dames Uur:18:19

Reeks:3
1 351 DE JAEGERE DEBORAH 59.09 Jun 85 AZW
2 374  BIER DEBORAH 59.46 Jun 84 OEH
3 875  VANDAELE WENDY 59.60 Sen 76 VOLH
4 1846 CHRISTIAENS ANKE 60.46 Sch 87 LAT
5 1050 BUYTAERT NICOLE 60.80 Sen 79 VOLH
6 634  TERRYN LIEN RIA 61.71 Sen 83 RFCL
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DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
400 meter JSV Dames Uur:18:19
Reeks:4
1 1326 BAGGERMAN MARLEEN 56.18 Sen 75 OEH
2 1389 SOENENS ELS 57.02 Sen 80 AZW
3 1406 PLOVIE INNEKE 57.47 Sen 81 KAAG
4 40 DELPLACE LAURENCE 58.58 Jun 85 SPA
5 1437 ROGGEMAN KATJA 58.84 Sen 77 ACW
1278 MASSELIS BIEKE NA Sen 78 AZW
800 meter JSV Heren C-Reeks Uur:18:40
1 3107 VAN MECHELEN PETER 1:53.86 Sen 82 DCLA
2 9402 HERMES VINCENT 1:54.22 Sen 83 NED
3 419  VIAENE TIM 1:54.40 Jun 84 OB
4 9426 FRANCKE SEBASTIAAN 1:55.00 Sen 74 NED
5 2564 VANDERHOYDONCK STEVEN 1:55.16 Sen 72 DUFF
6 9403 KERKDIJK MICHEL 1:55.17 Sch 87 NED
7 2331 DE BRABANDERE WOUTER 1:55.26 Sen 78 AVMO
8 2487 GRISPEN ROCKY 1:56.69 Sen 82 AVT
9 2177 LEYTEN KURT 1:57.28 Sen 75 ARAC
10 86 CREMER MARKUS 1:57.38 Jun 85 LACE
11 4141 CRAENEN KOEN 1:59.50 Sen 78 ROBA
800 meter JSV Heren B-Reeks Uur:18:49
1 9414 ARNOLDUSSEN MARTIJN 1:50.65 Sen 82 NED
2 2586 VAN ROOY TOM 1:50.90 Sen 82 ACHL
3 9413 VERSAVEL MATTHIAS 1:51.72 Sen 78 FRA
4 2621 VERHAERT KRIS 1:53.01 Sen 78 HULS
5 3060 BAMPS GERT 1:53.21 Sen 78 DCLA
6 436 DE PAUW STIJN 1:53.58 Jun 84 VAC
9425 VAN EERDE HAROLD NG Sen 69 NED
2835 LEENAERTS BERT NA Sen 80 ROBA
3529 LISSASSI CHRISTIAN* NA Sen 75 ATLE
800 meter JSV Heren A-Reeks Uur:18:51
1 9401 TIGHAZOUINE KHALID 1:46.49 Sen 71 MOR
+ Stadionrecord
2 9423 BENSGHIR YASINE 1:46.89 Sen 01 MOR
3 9418 KIBET MUTAI EDWARD 1:47.55 Jun 84 KEN
4 9424 BATTANI MOHAMED 1:48.42 Sen 01 MAR
5 2582 KEEPERS GUNTHER 1:51.29 Sen 81 ACHL
6 3111 OQUINTELIER BEN 1:51.93 Sen 78 VS
7 2463 GRAMMENS PATRICK 1:52.93 Sen 71 RIEM
9415 SOUFIANE ZAHAFIS NA Sen 01 MOR
2448 DILLEN KOEN NA Sen 83 DCLA
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DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
1500 meter JSV Dames B-Reeks Uur:19:12

1 9390 CHEPKURUI FLORENCE 4:27.42 Jun 83 KEN
2 283  VERHAEGHE MARIEKEN 4:29.58 Jun 85 MACW
3 9311 SEREM CAROLINE 4:30.59 Jun 83 KEN
4 185 VAN CAMPEN ANKE 4:30.92 Jun 84 ROBA
5 633  TERRYN GRIET 4:32.61 Sen 79 RFCL
6 1235 VAN HOEYMISSEN ELKE 4:33.05 Sen 81 GRIM
7 919  GOOSSENS PATRICIA 4:34.97 Sen 81 LOOI
8 56 MAHIEU MARGOT 4:35.66 Kad 89 DAMP
9 1842 DESAEDELEER ANNELORE 4:36.72 Sch 87 OEH
10 9382 FAIRLEY NIKKI 4:36.90 Sch 87 NED
11 1286 VANHOUT AN 4:39.67 Sen 81 ROBA
12 1350 MARECHAL ANNE SOPHIE 4:41.62 Sch 86 HF
13 745  GREGOIRE VALERIE 4:45.62 Sen 79 RFCL
14 1881 PIERSOUL EVA 4:47.62 Sch 86 RCT
15 1615 BEYENS ELLEN 4:48.34 Sch 87 LOOI
16 459 JANSSENS VICKY 4:50.49 Kad 88 AVOS
17 965 CAZAUX MAGALI 4:52.04 Sen 83 DUFF

1586 LAURYSSEN GRIET NA Sch 86 ARAC

1356 VAN LINDEN VEERLE NA Sen 76 AVT

1500 meter JSV Dames A-Reeks Uur:19:24

1 9379 MARTINS MARIA 4:11.03 Sen 01 FRA
2 9313 MESTAWET ADESE 4:12.31 Sen 01 ETH
3 1096 GEENS MIEKE 4:13.13 Sen 82 DUFF

EkU23 Minimum + A-BONUS !

4 9380 PEDERSEN LISBETH 4:13.37 Sen 78 NOR
5 9314 PELLOIS-BARANOVA ELENA 4:16.39 Sen 01 RUS
6 9381 PRUVOST FANNY 4:17.60 Sen 01 FRA
7 1111 VANDEN BEMPT SIGRID 4:19.07 Sen 81 DCLA
8 1421 DE CROOCK STEPHANIE 4:23.01 Sen 79 ZELE
9 1041 VAN DE VELDE LIESBETH 4:23.79 Sen 83 LIER
10 2500 DEBAETS CORINNE 4:24.92 Vet 63 DCLA
11 9325 KUIJKEN SUSAN 4:25.78 Jun 85 NED
12 1144 DE VOS NATHALIE 4:31.31 Sen 82 STAX
13 1888 VAN DEN BERGHE MAGALTI 4:37.29 Sch 86 AVLO
14 1154 LIEVENS LIESBETH 5:03.14 Sen 79 ACHL
926 OFFERGELD KIM NA Sen 80 DUFF
9315 JOLY FLORENCE NA Sen 01 FRA
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Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
3000 meter JSV Heren A-Reeks Uur:19:28
1 3131 ES-SAADI RIDOUANE 7:59.98 Sen 76 DCLA
2 9405 SCHUTGENS SANDER 8:01.27 Sen 75 NED
3 3110 EVENS BART 8:03.58 Sen 79 DCLA
4 2669 CLERBOUT TIM 8:07.19 Sen 81 LAT
5 9458 KIPLAGAT GEORGE SIRMA 8:08.36 Sen 83 KEN
6 9420 KIPTUM GILBERT 8:13.62 Sen 83 KEN
7 2169 RENS PEDRO 8:14.33 Sen 78 LOOI
8 2566 VANDEVELDE STIJN 8:15.65 Sen 77 DUFF
9 3831 DESMEDT FREDERIC 8:16.74 Sen 71 VAC
10 9406 STITZINGER PATRICK 8:20.71 Sen 01 NED
11 2135 RIJNDERS PIETER 8:22.52 Sen 76 DUFF
12 3653 VAN SON ROY* 8:27.84 Sen 75 DUFF
13 966  LUYENS YVES 8:29.82 Sen 67 RCB
14 2133 VERSCHOREN BART 8:45.85 Sen 77 DUFF
15 9483 MOSES CHESEREK 8:47.84 Sen 83 KEN
2182 BORMS WIM NG Sen 73 DUFF
3344 FUMIERE OLIVIER NA Sen 71 ATLE
3703 JALLOULI TARIK* NA Sen 78 ATLE
400m horden 0,914m JSV Heren Uur:19:52
Reeks:1
1 3588 FAEMS FILIP 52.56 Sen 77 ACW
2 312  DUERINCK NILS 54.16 Jun 84 VAC
3 2967 TROUILLEZ SEBASTIEN 54.75 Sen 81 GRIM
4 9482 ELANDS L. 57.03 Sen 78 NED
400m horden 0,914m JSV Heren Uur:19:52
Reeks:2
1 907  STACHE DIMITRI 60.86 Sen 75 WS
1364 MATANDA KAIJI DIDIER NG Sen 72 RCSC
2296 VANSTEENBEECK CHRIS NG Sen 80 ATLA
400m horden 0,762m JSV Dames Uur:20:05
Reeks:1
1 9328 HANSEN VERONIQUE 67.11 Sen 80 LUX
2 9384 REULAND KIM 68.34 Sch 87 LUX
3 186  AERTS HANNA 69.82 Jun 85 DCLA
4 2227 DE FALLEUR SOPHIE 73.55 Sch 87 VAC
400m horden 0,762m JSV Dames Uur:20:05
Reeks:2
1 9383 HULSEN KERRYN 59.37 Sen 01 RSA
2 1430 AMELLAL MARYAM 62.47 Sen 72 DCLA
3 9389 JANSEN MARIJE 64.50 Sch 87 NED
4 20 HENDRIKS KIRSTEN 66.40 Jun 85 LACE
1212 VAN GOETHEM KELLY NG Sen 79 VOLH
1423 VAN DONINCK NELE NG Sen 82 AVT

Meeting nr.166 - pagina 9



DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
800 meter JSV Dames Uur:20:22
Reeks:1
1 1306 MAJOR SHANNA 2:08.46 Sen 82 HCO
2 814 LEMMENS LAURA 2:10.77 Kad 88 OEH
3 1356 VAN LINDEN VEERLE 2:10.80 Sen 76 AVT
4 1072 TYSKENS SUZY 2:11.64 Sen 76 AVT
5 721 DE GRANDE LINDSEY 2:12.04 Kad 89 OB
6 9377 RUIJTERS EVELIEN 2:12.91 Jun 85 NED
7 1364 AMELOOT SYLVIE 2:14.60 Sen 79 GRIM
8 1911 STRACKX KRISTINE 2:20.54 Sch 86 AVT
1326 BAGGERMAN MARLEEN NA Sen 75 OEH
9378 DRIESSEN DUNJA NA Sen 82 NED
800 meter JSV Dames Uur:20:22
Reeks:2
1 180 LAURENT AGNES 2:17.74 Kad 88 HF
2 1715 VAN EYNDE SARAH 2:17.87 Sch 87 DCLA
3 1026 BOLLEN LIZE 2:18.06 Kad 88 DCLA
4 1034 POLSPOEL KATHELYN 2:18.73 Sen 83 DCLA
5 55 MAHIEU CHARLOTTE 2:18.88 Kad 89 DAMP
6 1605 VERJANS SARAH 2:19.18 Sch 86 ACA
7 536 VAN GOIDSENHOVEN TINNE 2:19.77 Kad 88 DCLA
8 859 SCHEPERS HANNE 2:22.00 Kad 88 AVT
9 1049 BAEYENS LISE 2:22.34 Kad 88 VAC
10 1839 VAN HESE NATHALIE 2:26.00 Sch 86 VOLH
364 CAUWENBERGH MARIJKE NA Jun 84 DCLA
800 meter JSV Dames Uur:20:22
Reeks:3
1 921 DEFOUR SASCHA 2:23.35 Kad 88 AVT
2 538 AERTS BARBARA 2:24.02 Kad 88 DCLA
3 1811 COSYN EVELIEN 2:28.02 Sch 87 VITA
4 563  VANBRABANT NATHALIE 2:28.75 Kad 88 ACA
5 887 VAN DAMME VERA 2:28.84 Kad 89 GRIM
6 1744 JANSEN MARTINE 2:29.13 Sch 87 AVT
7 816 TRAPPENIERS LESLEY 2:29.45 Kad 88 DCLA
8 695 DANIELS USCHI 2:29.87 Kad 89 AVT
9 513  BEYENS KIM 2:30.91 Kad 89 LOOI
800 meter JSV Heren D-reeks Uur:20:51
1 2222 DE FEYTER LEVI 1:55.59 Sch 86 LAT
2 315  VANBRABANT KOEN 1:55.84 Jun 85 ACA
3 2531 BEYENS JURGEN 1:57.56 Sen 76 AVOS
4 9404 VAN AMSELVOORT MICK 1:58.27 Jun 85 NED
5 363 VAN ROMPAEY TOM 1:58.58 Jun 84 VAC
6 835 LESZEYNSKI GREGORY 1:59.01 Sen 80 CABW
7 435  VANBINNEBEECK STEVEN 1:59.10 Jun 85 VAC
8 3108 VAN DEN BOGAERT KOEN 1:59.50 Sen 78 DCLA
9 1152 HIDA JAMAL 2:00.76 Sen 82 DACM
10 964  MARTIN ALAIN 2:01.24 Sen 67 RCB
11 1211 GEORIS JACQUES 2:01.45 Sen 69 DAMP
2668 BARBE KIM NA Sen 81 LAT
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DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
800 meter JSV Heren E-reeks Uur:20:51
1 2244 LUYCKX TIM 2:00.29 Sch 86 OEH
2 2417 VERREPT NICK 2:00.57 Sen 78 ABES
3 1922 RUELL KIM 2:00.65 Sch 87 DCLA
4 2297 SEGERS PETER 2:01.00 Sen 79 ATLA
5 2515 DE PROOST IAN 2:01.20 Sen 81 ACBR
6 17 MAHIEU JUSTIN 2:01.27 Jun 85 DAMP
7 1605 LAURENT MARTIN 2:02.91 Sch 86 HF
8 2419 VAN DEN HEUVEL SVEN 2:04.18 Sen 80 ROBA
2666 ROMBAUT TOM NA Sen 75 ACBR
800 meter JSV Heren F-reeks Uur:20:51
1 2254 GORDTS JOREN 2:00.90 Sch 86 DCLA
2 376 DE BIE KOEN 2:01.21 Jun 84 DUFF
3 578 SLACHMUYLDERS NIELS 2:01.32 Kad 88 OPW
4 2196 HUNTINGTON HUGH* 2:02.98 Sch 87 DCLA
5 2792 DE WACHTER GUY 2:03.02 Sen 75 HULS
6 2451 STEURS WIM 2:03.34 Sen 64 DCLA
7 119  HOTTIAUX CEDRIC 2:03.75 Jun 85 CABW
8 930 AMBROISE JEROME 2:04.33 Sen 83 CSDY
9 1261 VOSSEN YOUNIS 2:04.42 Kad 88 ADD
10 536  MOONEN JELLE 2:05.47 Jun 85 AVT
11 2619 LAMBRECHTS TOM 2:05.88 Sen 80 HULS
800 meter JSV Heren G-reeks Uur:20:51
1 2169 VERMANDER BERT 1:58.50 Sch 87 VITA
2 2253 ABTS WILLEM 2:03.41 Sch 87 DCLA
3 910 PELEMAN CHRISTOPHE 2:07.51 Kad 88 HAMM
4 2320 BASEMANS MICHEL 2:07.54 Sch 87 DCLA
5 2450 BLOCKX DAVID 2:13.28 Sen 75 DCLA
6 567 VAN MEERBEEK CHRISTOF 2:14.40 Jun 84 DCLA
7 2925 AUDOOR FRANK 2:19.47 Sen 64 ROBA
372  THYS PATRICK NG Jun 85 ACA
800 meter JSV Heren H-reeks Uur:20:51
1 584  CLAESSENS DARCIS 2:10.58 Kad 89 ACKO
2 911 KETELS BOB 2:13.06 Kad 88 HAMM
3 2082 DENEYER KENNY 2:13.96 Sch 86 OEH
4 1336 SISK BEN* 2:14.34 Kad 88 DCLA
5 727 VAN EYNDE PIETER-JAN 2:17.08 Kad 89 DCLA
6 6871 SEMPELS WILLY 2:20.41 Vet 52 DCLA
7 1431 HADJ MOHAMED KARIM 2:21.38 Sen 71 WS
8 898 VAN DEN BROECK JAN 2:27.70 Kad 89 LAT
800 meter JSV Heren I-reeks Uur:20:51
1 2515 BERTELS STEVEN 2:10.35 Sch 87 DCLA
2 895 DE PAUW JONAS 2:11.71 Kad 89 VITA
3 2393 THIJS PETER 2:14.57 Sch 86 DCLA
4 2247 DE LOOSE JEROEN 2:21.57 Sch 87 GRIM
5 6335 WEHENKEL JOZEF 2:23.01 Vet 52 DCLA
6 1038 DE SMEDT JEROEN 2:26.58 Kad 89 GRIM
7 6878 EVERS ADOLF 2:27.50 Vet 52 RCT

6323 BOBER JEAN-PIERRE NA Vet 51 GRIM
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DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
1500 meter JSV Dames C-Reeks Uur:21:05

1 1322 GARDIEN CHARLOTTE 4:50.35 Sch 87 DAMP
2 1647 APERS TAGHNEE 4:52.97 Sch 87 HAMM
3 801 VAN DE VOORDE KIM 4:57.37 Kad 89 HAMM
4 778  ARYS KRISTIEN 4:58.46 Kad 89 VITA
5 601 VAN BRUSSEL TATJANA 4:59.44 Kad 89 AVLO
6 610 PERNET NATASCHA 5:03.10 Kad 88 ATLA
7 1304 VAN DAELE CINDY 5:03.97 Sen 74 VOLH
8 1295 LUYPAERT ELLEN 5:07.12 Sen 81 VAC
9 1215 TFIGEYS WINE 5:07.29 Sen 81 VOLH
10 1977 DE BAST AAGJE 5:08.04 Sch 87 VITA
11 1660 BOLLEN ELLEN 5:08.54 Sch 87 ATLA
12 307 LOUAGE LIN 5:10.27 Jun 85 BRAB
13 420 DE BRECK MARLIES 5:10.32 Jun 85 VAC
14 1610 CRABBE TATIANA 5:10.66 Sch 87 VAC

242 DENEYER SOFIE NG Jun 85 OEH

3000 meter JSV Heren B-reeks Uur:21:58

1 2672 HAELTERMAN STEVEN 8:20.00 Sen 81 VITA
2 4134 GHYSELS BART 8:29.51 Sen 75 OEH
3 2136 TONTCHINSKI VLADIMIR* 8:33.24 Sen 67 DUFF
4 1034 THEUNIS GERT 8:38.07 Sen 75 FCHA
5 9456 RAMAEKERS MARCO 8:41.14 Sen 01 NED
6 2321 JANSSENS KOEN 8:41.21 Sen 82 DUFF
7 2294 BOLLEN FRANK 8:41.62 Sen 82 ATLA
8 2222 SEGERS DAVY 8:44.74 Sen 77 DCLA
9 3116 VANBESIEN DIDIER 8:46.16 Sen 81 HAC
10 3897 SOUDDI MOHAMMED 8:46.52 Sen 68 OLSE
11 3207 REIGEL HANS 8:48.34 Sen 70 LAT
12 3366 HAVERBEKE KRISTOF 8:51.00 Sen 76 FLAC
13 3006 COLPHYN GEERT 8:52.91 Sen 72 OEH
14 2348 EVERAERT BRAM 8:53.77 Sen 75 ACHL
15 2333 DE FEYTER NICK 8:58.18 Sch 86 LAT
16 2139 LUXEM YERAY 8:58.62 Sch 86 OLSE
17 9459 HASSAN RAIDI 9:00.52 Sen 00 GBR

3168 GEBREMESKEL BERHANE* NA Sen 80 ATLA

525  HAESAERT KRIS NA Jun 84 DCLA
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DCLA — FLANDERS CUP — MEETING VOOR MON

Zaterdag 7 juni 2003
Heverlee — lvo Van Dammestadion

Resultaten
3000 meter JSV Heren C-reeks Uur:21:58

1 2197 CARKETT ABUSH* 8:55.91 Sch 86 DCLA
2 4859 HAGELSTEENS ALEX 8:59.27 Vet 56 WS
3 1939 RAYMAEKERS NICK 9:00.37 Sch 86 LOOI
4 2557 VANLOMMEL TIM 9:00.49 Sen 79 LOOI
5 425  OGOURTSOV BORIS* 9:00.73 Jun 84 BRAB
6 7387 JANSSENS HERMAN 9:01.02 Vet 63 VMOL
7 3062 TORFS PIETER 9:10.83 Sen 74 DCLA
8 498 LOUAGE TOM 9:11.91 Jun 84 BRAB
9 944 DEMARS JEREMY 9:12.91 Sen 80 ARCH
10 3109 DE RAEDT MARC 9:13.45 Sen 71 DCLA
11 1525 AMBROISE DAMIEN 9:16.07 Sch 86 CSDY
12 3117 BIDDELOO YVES 9:28.41 Sen 72 AVOS
13 2243 DECHIEF ERWIN 9:29.48 Sch 87 OEH
14 2729 ROM GERT 9:32.33 Sen 69 DCLA
15 2336 VAN PUYVELDE PETER 9:33.11 Sen 71 DCLA
16 2459 WENS JAN 9:35.82 Sch 87 ARAC
17 2390 TRAPPENIERS DAVE 9:39.59 Sen 77 ACKO
18 2013 VERSPREET JORAN 9:41.60 Sch 87 ROBA
19 1122 VAN CAMP SEBASTIEN 9:41.78 Sen 76 CABW
20 5256 BEYENS JOS 9:43.99 Vet 55 AVOS
21 2338 VAN LIEROP PIET 10:08.43 Sen 65 DCLA

9485 VAN GENT LEO NA Sen 63 NED

5863 VERSPREET WILLY NA Vet 56 LOOI

344  WINDEY JORIS NA Jun 84 DCLA
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